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ORIPÄÄN KIRJASTO  

Tarvitsetko tietoa jostakin aiheesta tai kaipaatko vinkkejä lapsellesi sopivista kirjoista? Tule 

kirjastoon ja kysy. Kirjaston henkilökunta on paikalla juuri sinua varten.  

 

Kirjaston aukioloajat talvella 2018  

maanantai klo 12.30-18.30  

tiistai klo 11-17  

keskiviikko suljettu  

torstai klo 12.30-18.30  

perjantai klo 11-17  

 

Poikkeukset kirjaston aukioloajoissa:  

torstai 29.3. klo 10-15 (kiirastorstai) 

perjantai 30.3. suljettu (pitkäperjantai) 

maanantai 2.4. suljettu (pääsiäismaanantai) 

maanantai 30.4. klo 10-15 (vappuaatto)  

tiistai 1.5. suljettu (vapunpäivä)  

 

Loppuluisussa Kalle Lähteen kanssa: kirjailijailta tiistaina 13.3. klo 18 valtuustosalissa 

 

Oripääläisen Kalle Lähteen esikoisteos Happotesti puhutti 

niin Oripäässä kuin muuallakin Suomessa. Happotestin 

tarina jatkuu Lähteen toisessa teoksessa, jonka nimi on 

Loppuluisu.  

Kalle Lähde kertoo toisesta kirjastaan kunnantalon 

valtuustosalissa tiistaina 13.3. klo 18. Tervetuloa! 

 

 

 



Kirjallisuuskammari  

Lukupiiri Kirjallisuuskammari kokoontuu kerran kuussa keskustelemaan jostakin kirjasta. 

Tapaamiset pidetään kirjastossa klo 13. Kevään kirjat ja kokoontumispäivät ovat  

Minna Rytisalo: Lempi / keskiviikko 21.2.  

Riina Paasonen: Kaikki minkä menetimme / keskiviikko 21.3.  

Jari Tervo: Pyrstötähti / keskiviikko 18.4.  

Marja Leena Virtanen: Verho / keskiviikko 16.5.  

Kahvitarjoilu. Tervetuloa niin uudet kuin vanhatkin kirjojen ystävät!  

 

Sähköiset kirjat  

Luetko tekstiä mieluummin tietokoneen näytöltä kuin perinteisestä kirjasta? Siinä tapauksessa 

sähköiset kirjat ovat juuri sinua varten.  

Pääset tutustumaan Oripään kirjaston ja muiden Loisto-kirjastojen yhteiseen e-kirjavalikoimaan 

osoitteessa https://www.ellibslibrary.com/loisto. Kun löydät sopivan kirjan, saat sen luettavaksesi 

omalle tietokoneellesi tai muulle laitteellesi kirjastokortin numeron ja käyttäjätunnuksen avulla. 

Käyttäjätunnus pyydetään kirjastosta.  

 

E-kirjoja voi lainata sähköisesti milloin tahansa. Tarjolla on myös e-äänikirjoja.  

 

Kirjaston näyttelyt  

Huhtikuussa kirjastossa on esillä varhaiskasvatuksessa olevien lasten taidetta.  

Otatko valokuvia, piirrätkö, maalaatko tai onko sinulla kokoelma, jonka haluaisit tuoda näytteille 

kirjastoon? Kaikenlaiset näyttelyt ovat tervetulleita kirjastoon.  

 

Kierrätyshylly  

Kirjaston eteisessä on kierrätyshylly, jonne voit tuoda tarpeettomat kirjasi tai josta voit ottaa 

mukaasi muiden asiakkaiden jättämiä kirjoja ja lehtiä. Hyllyssä on myös kirjastosta poistettua 

aineistoa. Laitetaan kirjat kiertoon! 

 

Oripään museot: Kivimakasiini, taiteilija Viljo Syrjämän ateljeekoti Villa Ville ja Hartmannin 

museomökki 

Museot ovat talvella auki sopimuksen mukaan. Tiedustelut kirjastosta puh. 0400 215 582  

https://www.ellibslibrary.com/loisto


KULTTUURITOIMI  
 

ORIPÄÄ-SEURA TIEDOTTAA 

 
Oripää-seura on oripääläisyyden ytimessä. Tervetuloa mukaan järjestämiimme tapahtumiin ja 

muuhun toimintaamme! Voit seurata toimintaamme myös Facebookissa. 

Saimme viime vuonna Suomen kulttuurirahastolta apurahan, jonka käytimme vitriinin 

hankkimiseen Oripään seurakuntatalolle. Vitriiniin tulee esille kaksi Oripään seurakunnan vanhaa, 

hienoa messukasukkaa. Vitriinin käyttöönottamisesta tiedotetaan myöhemmin.  

Oripää-seuran vuosikokous pidetään keskiviikkona 21.3.2018 klo 17 Oripään nuorisotila Nosella 

(Turuntie 1, samassa rakennuksessa K-marketin kanssa). Tervetuloa! 

Oripää-seuran puheenjohtaja on Hannele Rouhiainen, ja johtokuntaan kuuluvat Maija Kiertonen, 

Marja-Leena Lehtelä, Jorma Mäkelä, Matti Prusila ja Jouko Tuomisto.  

 

Jos haluat lisätietoja toiminnastamme, voit ottaa yhteyttää Oripää-seuran sihteeriin Mari 

Kujanpäähän puh. 0400 215 582 (kirjasto) tai mari.kujanpaa@oripaa.fi.  

 

 

 

ORIPÄÄN SEURAKUNTA 
 
Oripään kirkkoalueella tapahtuu: 

Uusi Toivo-arkilounaat Oripään srk-talolla  tiistaisin  30.1. klo 11-12.30 
                                                                                                 27.2. klo 11-12.30 
                                                                                                27.3.klo 11-12.30 
                                                                                                24.4.klo 11-12.30 
 
Tellervo ja Paavo Heikkisen luennot keskiviikkoisin Oripään srk-talolla 
 
7.2 klo 18 Raamattuluento/ Paavo Heikkinen 
28.2 klo 18 Merimieslähetyksen historia /Tellervo Heikkinen 
20.3 Raamattuluento /Paavo Heikkinen 
11.4 Setlementtityön historia/Tellervo Heikkinen 
 
Tilaisuuden alussa kahvitarjoilu. 
 
Keskiviikkona 7.3 Oripään srk-talolla alkaa sururyhmä. Ohjaajina Petri Thuren ja Marja Seppälä. 
Sururyhmään otetaan 10-12 henkilöä. Ilmoittautumiset 12.2 mennessä  Pöytyän virastoon Piia 
Lehtonen  02-7764500. 
 
 
Diakoniatyöntekijän puhelinaika tiistaisin klo 9-11 p. 044-5220088. 

mailto:mari.kujanpaa@oripaa.fi


 

 

Oripään kunnan vuokrattavat tilat 
Sivistyslautakunta on uusinut sivistystoimen hallinnoimien tilojen vuokralleantotaksoja. 

Kangastupaa vuokrataan jatkossa seuroille, yhdistyksille, yrityksille sekä 25 vuotta täyttäneille 

yksityishenkilöille. Liikuntahallilla tai nuorisotilalla on mahdollisuus järjestää esimerkiksi lasten 

syntymäpäiviä. Tiedustelut Kangastuvasta kunnanvirastolta, tiedustelut liikuntahallista ja 

nuorisotilasta vapaa-aikatoimelta.  

Tarkemmat tiedot tilojen yleisistä vuokraehdoista löydät osoitteesta 

oripaa.fi/asukkaalle/lomakkeet, josta löytyy myös tilojen sähköinen käyttövuorohakemus. 

Kangastuvan erilliset vuokraehdot löydät kunnan nettisivuilta kohdasta Virkistyspaikkoja. 

Oripään kuntosali sijaitsee osoitteessa Turuntie 33. Kuntosalin avaimia ja kuntosalikausia myydään 

kirjastossa sen aukioloaikojen mukaan. Kuntosali on käytettävissä joka päivä klo 6.00–22.00. 

Kuntosalimaksu on 20 euroa/kk tai 100 euroa/6 kk, 12–17 -vuotiaat, opiskelijat ja eläkeläiset 10 

euroa/kk tai 50 euroa/6 kk. HUOM! alle 15-vuotiaat vain huoltajan seurassa. Kuntosaliavain on 

henkilökohtainen, jokaisen salilla käyvän tulee kirjata oma käyntinsä ulko-oven sähkölukkoon. 

Väärinkäytöksiä valvotaan tarkastuksin. 

 



VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA 

Yhdistykset, muistakaa päivittää yhteystietonne! 
 
Oripääläiset yhdistykset yhteystietoineen löydät Loimaan Seudun yhdistysrekisteristä 
(yhdistykset.loimaanseutu.fi). Näin vuoden alussa kannattaa tarkistaa että yhteystiedot ovat ajan tasalla. 
Muutokset voi korjata ottamalla suoraan yhteyttä rekisterin ylläpitäjään tai vapaa-aikatoimeen. 

 

 

NUORISOTILA NOSE AVOINNA 8.1.–31.5.2018 
Turuntie 1, käynti K-marketin takaa lastauslaiturilta
MAANANTAI  klo 16.00 – 20.00 7. lk – 17-v 

TIISTAI klo 12.30 – 15.30   3. lk – 6. lk 
 klo 16.00 – 20.00 7. lk – 17-v 

TORSTAI klo 12.30 – 15.30   3. lk – 6. lk 
 klo 17.00 – 20.00 7. lk – 17-v 

Kuun viimeinen  
PERJANTAI klo 18.00 – 22.00 7. lk – 17-v 

 
NUORISOTILA ON KIINNI HIIHTOLOMAVIIKOLLA (VKO 8) 

 
Torstaisin kaikille yhteinen hallivuoro klo 16–17 sekä isoille ohjattu kuntosalivuoro samaan aikaan. 
NOSE:lla voit esimerkiksi tehdä läksyjä, syödä omia eväitä, pelata mm. biljardia, jutella kavereiden 
tai ohjaajan kanssa tai vain olla. Välillä leivotaan, kisaillaan, visaillaan tai vaikka askarrellaan. 
 
NOSE:n TALOTOIMIKUNTA 
Nuokkarilla aktiivisesti käyvä nuori oripääläinen! Haluatko mukaan Nuorisotila NOSE:n 
talotoimikuntaan? Talotoimikunta suunnittelee ja toteuttaa toimintaa nuokkarilla ja miettii 
yhdessä uusia hankintoja nuokkarille. 
 

SEUTUKUNNALLINEN NUORISOTYÖ  
Etsivä nuorisotyö on palvelu 15–28-vuotiaille nuorille, jotka ovat ilman opiskelu- tai työpaikkaa tai 
tarvitsevat apua palveluihin ohjautumiseen tai elämänhallintaan. Etsivään nuorisotyöhön voi ottaa 
yhteyttä jo silloin, kun on riski jäädä koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolelle. Etsivä 
nuorisotyö on yksilöllistä ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa luottamuksellista tukea. 

Loimaan seutukunnan etsivät nuorisotyötekijät tavoitat etsivat@loimaa.fi. Heidät löydät myös 
facebookista hakusanalla Etsivä nuorisotyöntekijä Loimaa. 

Mari-Anna Hovi, p. 050 437 3834  
Mauri Vainio, p. 050 591 3950  

 



KEVÄÄN TAPAHTUMIA 

BINGO 
Joka kuukauden ensimmäinen perjantai (5.1. / 2.2. / 2.3. / 6.4. / 4.5.) klo 12 → Nuorisotila Nosella, 
osoitteessa Turuntie 1. Vapaaehtoinen kahvimaksu. Kaikenikäiset tervetuloa! 

PERHEKAHVILA 
Perhekahvila kerran kuussa perjantaisin klo 10.00−13.00 Oripään MLL:n kanssa yhteistyössä 
Nuorisotila Nosella. 

12.1. askartelua / 9.2. lastenlauluja palvelutalolla klo 9.15 alkaen / 9.3. hiustenleikkuuta lapsille / 
13.4. peuhukerta liikuntahallilla / 11.5. piknik. Lounas- ja kahvitarjoilu. Tervetuloa tutustumaan 
toimintaan, voit tulla ja mennä omien menojesi mukaan! 
 
VARTTUNEEN VÄEN JUMPPA 
Helppoa perusliikuntaa palvelutalon alakerrassa (Turuntie 8) torstaisin klo 15–16.00. Ohjaajana 
Mirja Tiiri. Hinta: 20 € koko kausi (syksy + kevät). Uudet ja vanhat tervetuloa! Ilmoittautumiset ja 
maksu paikan päällä.  

ZUMBA 
Zumbaa tiistaisin 9.1. alkaen klo 18.45−19.45 koulun juhlasalissa. Ohjaajana Sirke Ketonen. 
Hinnat: aikuiset 5 €/kerta tai 40 €/10-kortti. Alle 18 v. puoleen hintaan.  

TEHOJUMPPA 
Sunnuntaisin liikuntahallilla klo 19.00−20.00 5 €/krt tai 40 €/10 krt. Alle 18-vuotiaat puoleen 
hintaan. Ilmoittautumiset ja maksut paikan päällä. Tehokasta ja monipuolista jumppaa koko 
kropalle. Tunti sisältää hyppyjä ja sykkeenkohotusta, mutta ei sisällä vaikeita askelsarjoja. 
Ohjaajina Camilla Muhonen ja Petra Röppänen. 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



KUNNANMESTARUUSHIIHDOT 
Tiistaina 13.2. perinteinen tyyli, ilmoittautuminen klo 18:30  
Tiistaina 27.2. vapaa tyyli, ilmoittautuminen klo 18:30 
Kangastuvalla. Pakkasraja -15 astetta, lumivaraus. Sarjat vauvasta vaariin. Mehutarjoilu. 
Yhteistyössä Oripään kunta ja Oripään Urheilijat. 
 
KUUTAMOHIIHTO 
Perjantaina 2.3. klo 19 alkaen vapaa-ajankeskuksella. Mehu- ja makkaratarjoilu. Lumivaraus. 
Yhteistyössä Oripään kunta ja Oripään Urheilijat. 
 
PUULAAKIHIIHTO 
Tervetuloa kaikki leikkimieliseen hiihtokisaan vapaa-ajankeskukselle sunnuntaina 18.3. klo 12-15. 
Neljä aikuista tai nuorta / joukkue, ilmoittautumiset paikan päällä. Lumivaraus.  Lisätietoja Ville 
Auramaalta. Yhteistyössä Oripään kunta ja Oripään Urheilijat. 
 
KOKO PERHEEN ULKOILUPÄIVÄ 25.2. 
Lumikirkko ja Hippo hiihtokisat sekä ulkoilua koko perheelle sunnuntaina 25.2. Vapaa-
ajankeskuksella. Tapahtuma alkaa lumikirkolla klo 10 ja jatkuu Hippokisoilla sekä pulkkailulla. 
Yhteistyössä Oripään kunta, Pöytyän seurakunta, Oripään Osuuspankki, Oripään Urheilijat, Oripään 
Vesa, Varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistys ja MLL Oripää. 
 
LINTURETKI 
Linturetki toukokuun puolivälissä (viikolla 20) Latvalla. Lisätietoja tulossa myöhemmin, tiedustelut 
Ville Auramaalta. 
 
8.5. PÖYTYÄ-ORIPÄÄ HAASTEPYÖRÄILY 
Perinteinen Pöytyä-Oripää haastepyöräily.  
 

 

 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN VUOSIAVUSTUKSET 

Haettavissa 5.3.–15.4.2018. Lähetä vapaamuotoinen hakemus, jossa liitteenä edellisen vuoden 

tilinpäätös, toimintakertomus ja talousarvio. Hakemukset osoitetaan sivistyslautakunnalle ja 

voidaan toimittaa vapaa-aikaohjaajalle kunnantalolle tai sähköpostilla anna.kivila@oripaa.fi. 

 

 

 

ANSIOITUNEIDEN URHEILIJOIDEN JA MUIDEN VAPAA-AIKATOIMIJOIDEN PALKITSEMINEN 

Voit ehdottaa Oripään sivistyslautakunnalle ansioituneita urheilijoita tai 

urheilijoita, jotka ovat osoittaneet kehittymistä lajissaan. Myös henkilölle, 

joka perustellusti on edistänyt oripääläisten vapaa-aikatoimintaa, voidaan 

myöntää tunnustuspalkinto. Kulttuuri- ja nuorisotyöhön liittyvässä hakemuksessa 

 on lisäksi selvitettävä, mikä tekee henkilön toiminnasta erityisen ansioitunutta. 

Tiedot osoitetaan sivistyslautakunnalle ja toimitetaan vapaa-aikaohjaajalle  

kunnantalolle tai sähköpostilla anna.kivila@oripaa.fi, 28.2.2018 mennessä. 



SAVISEUTU LIIKKUU -KAMPANJAT 

Saviseutu pyöräilee -kampanjan (1.5.-31.8.2017) arvonta on suoritettu. Palkinnot saa noutaa 

kirjastosta aukioloaikoina. 

- Esko Mäki (liikuntahallin lahjakortti) 

- Hannele Rouhiainen (avainperätaskulamppu) 

- Elise Oksanen (kännykkätasku) 

- Ville Auramaa (buffi) 

- Kirsti Läylönen (juomapullo) 

- Mauno Jalonen (kuntosalin lahjakortti) 

- Helena Hongell (kännykkätasku) 

- Reea Mäkelä (juomapullo) 

 

Saviseutu kävelee -kampanja 1.9.2017-31.12.2017 käveltiin viime syksyn aikana. Kilometrejä 

kertyi yhteensä  2744 km. Osallistuneiden kesken on arvottu palkintoja, jotka saa noutaa 

kirjastosta aukioloaikoina. 

- Sirpa Tammiselle aktiivisuuspalkinto ”eniten käveltyjä kilometrejä” (753 km) (reppu) 

- Irmeli Isotalo (juomapullo) 

- Päivi Halkivaha (buffi) 

 

 

Saviseutu hiihtää -kampanja 

Tiukka kuntien välinen hiihtokisa on käynnissä tammi−huhtikuun ajan. Voit osallistua kampanjaan 

täyttämällä hiihtolomakkeen, jonka saa Kangastuvan ilmoitustaululta, kirjastosta tai kunnan 

nettisivuilta. Merkitse siihen päiväys ja HIIHDETYT KILOMETRIT. Osallistujien kesken arvotaan 

palkintoja! Palauta lomake vapaa-aikatoimistoon tai kirjastoon 15.5. mennessä. Saviseutu liikkuu 

on lanseerannut käyttöön myös sähköisen kirjauksen! Linkki lomakkeeseen löytyy kunnan 

nettisivuilta. 

 

Vuoden unelmaliikkuja 2018 

Vuoden unelmaliikkuja -kilpailu saa jatkoa! Kerää mahdollisimman monta eri liikuntalajia vuoden 

2018 aikana. Lomakkeita saa kirjastosta ja kunnan nettisivuillta. Lajikokeiluista voit jakaa kuvia ja 

kokemuksia tunnisteilla #unelmaliikkuja, #unelmatliikkeelle ja #saviseutuliikkuu. 

 

 

 

KESIS-LEIRI 12.-15.6. 

Uudistetulla ohjelmalla varustettu Kesis-liikuntaleiri Sauvon Ahtelassa 12.−15.6. 

7-14-vuotiaille lapsille. Ilmoittautuminen tapahtuu LiikU:n nettisivujen 

kautta www.liiku.fi/kesis, leiripaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  

Leirin hinta 148 €/lapsi. LiikU hoitaa laskutuksen. 

Kunta kustantaa leiriläisen yhteiskuljetuksen leirille ja takaisin. Lisätietoa tulossa myöhemmin. 

http://www.liiku.fi/kesis


HIIHTOLOMALLA TAPAHTUU 

MAANANTAI 19.2.  
Lasketteluretki Himokselle 
Hinta: Lapset 7-11 v. 45 €, Eläkeläiset yli 65 v. 45 €, Aikuiset (12-65 v.) 
60 €, (sisältää kuljetuksen ja 6 h:n hissilipun). Pelkkä kuljetus 25 €. 
Alle 12-vuotiaalla on oltava nimetty huoltaja mukana. Alle 7-
vuotiaat pääsevät kypärä päässä rinteeseen ilmaiseksi. 
Reittiaikataulu: klo 8.00 Oripään kivimakasiini, klo 8.20 Yläneen tori, klo 8.40 
Uusikartano, klo 9.00 Riihikoski Kisariihi, klo 9.15 Auran yhtenäiskoulu, klo 9.30 
Kyrön tori. Paluu noin klo 23.30. Mahdolliset vuokravälineet jokainen kustantaa 
itse. Ilmoittautuminen osoitteessa http://www.kuntapalvelut.fi/poytya päättyy ma 
12.2. klo 15. 
 
TIISTAI 20.2. 
Hepparetki 
Pääsemme tutustumaan Teija Haakanan ponitallille! Klo 9-12, kuljemme kimppakyydeillä. 
Ohjelmassa ratsastusta, harjausta ja mukavaa yhdessä oloa. Pukeudu säänmukaisesti, olemme 
koko päivän ulkona. Ota mukaasi, jos omistat, omat ratsastusvaatteet ja kypärä sekä turvaliivit – 
muutamia lainavarusteita löytyy. Pakkaa mukaan myös istuinalusta, muki ja omia eväitä. Päivän 
aikana tarjolla makkaraa ja mehua. Hinta 2 €, mukaan mahtuu 15 ensin ilmoittautunutta. 
Ilmoittautumiset Annalle 13.2. mennessä, anna.kivila@oripaa.fi, p. 040 1977 293.  
 
KESKIVIIKKO 21.2. 
Värikuulasotaa yläasteikäisistä ylöspäin lähialueen metsissä klo 14 alkaen.  Lisätietoja tulossa 
myöhemmin. 
 
TORSTAI 22.2. 
Lasten liikuntamaa liikuntahallilla klo 10-12. Alle 10-vuotiaat lapset oman aikuisen kanssa. 
Lisätietoa tulossa myöhemmin. Yhteistyössä Oripään vapaa-aikatoimi, Varhaiskasvatuksen 
vanhempainyhdistys ja MLL Oripää. 
 
PERJANTAI-LAUANTAI 23.-24.2. 
Lanit liikuntahallilla yli 12-vuotiaille klo 20.00 alkaen. Hinta 5 €. Ilmoittautumiset 13.2. mennessä, 
anna.kivila@oripaa.fi, p. 040 1977 293. Lisätietoa tulossa myöhemmin. 
  

http://www.kuntapalvelut.fi/poytya


  ORIPÄÄN KOULU   

  Kouluun ilmoittautuminen 

 

  Vuonna 2011 syntyneet oripääläiset ilmoitetaan kouluun ensisijaisesti 

  sähköisesti osoitteessa www.oripaa.fi > lomakkeet > Kouluun  

  ilmoittautuminen helmikuun aikana. Lomakkeessa kysytään mm.  

  lapsen henkilötunnusta ja koulumatkan pituutta. Toissijaisena  

  vaihtoehtona koululta saa paperisen ilmoittautumislomakkeen.  

 

Aamu- ja iltapäiväkerhoon ilmoittaudutaan myöhemmin keväällä. 

 

Viikko 8 on talvilomaa. Elokuussa alkavan uuden lukuvuoden työajat ovat kunnan kotisivuilla 

helmikuun alkuun mennessä. Koulu tiedottaa- osiossa ja luokkien sivuilla on uusimmat ja 

ajankohtaiset tiedot kouluun liittyvistä asioista. 

kouluun liittyvistä asioista. 

 

 
ORIPÄÄN VARHAISKASVATUS  
 

Päivähoitopaikkojen haku: Päivähoitopaikkoja voi hakea läpi vuoden. 

Hakemus tulee jättää viimeistään 4 kuukautta ennen lapsen hoidon 

tarvetta kunnanvirastolle tai päiväkodille. Mikäli päivähoidon tarve johtuu 

työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta eikä hoidon tarpeen 

alkamisajankohta ole ennakoitavissa, on hoitopaikkaa haettava niin pian 

kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee 

hoitopaikan.                                                         

Jos varhaiskasvatuspaikkaa tarvitaan 1.8.2018 alkavalle kaudelle, tulee 

hakemus olla jätettynä maaliskuun loppuun mennessä.  Hakulomakkeita ja 

lisätietoja saa kunnanvirastolta varhaiskasvatuksen vastuuhenkilöltä 050 4328 188, päiväkodista tai 

osoitteesta www.oripaa.fi -> lomakkeet. Tällä hetkellä päivähoidossa olevien perheiden ei tarvitse 

hakea hoitopaikkaa. Ainoastaan, jos toivoo muutosta nykyiseen päivähoitopaikkaan, tulee 

hakemus täyttää ja toimittaa kunnanvirastolle tai päiväkotiin.  

 

Oripään päivähoito:    

* Oripään kunnan palveluksessa työskentelee 3 kotona työtä tekevää kunnallista 

perhepäivähoitajaa 

* Päiväkoti Kultasiipi toimii 2-5-vuotiaiden lasten hoitoryhmänä. Siellä tarjotaan 

vuorohoitoa ja päiväkoti toimii perhepäivähoidon varahoitopaikkana 

* Nallenkolossa toimii esikoulu, esikoulua täydentävä sekä 5-vuotiaiden varhaiskasvatus 

http://www.oripaa.fi/
http://www.oripaa.fi/


ESIOPETUKSEEN OSALLISTUVIEN (v. 2012 synt.) ILMOITTAUTUMINEN               

Esikouluun ilmoittaudutaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.oripaa.fi -> lomakkeet -> 

esikouluun ilmoittautuminen helmikuun aikana. Lomakkeessa kysytään mm. lapsen 

henkilötunnusta ja esikoulumatkan pituutta. Toissijaisena vaihtoehtona on paperinen 

ilmoittautumislomake, joita saa esikoulusta tai www.oripaa.fi -> lomakkeet. Jos esikoululainen 

tarvitsee päivähoitoa, niin päivähoitopaikkaa haetaan erillisellä lomakkeella (kts. edellä 

päivähoitopaikkojen haku). Lisätietoja esiopetuksesta saa esikoulu Nallenkolosta 0400 863 190 tai 

varhaiskasvatuksen vastuuhenkilöltä 050 4328 188.

Ajankohtaista tietoa varhaiskasvatuksesta löytyy Oripään kunnan nettisivuilta -> varhaiskasvatus       

->tiedotteet. 

 

 

VARHAISKASVATUKSEN VANHEMPAINYHDISTYS 

Vanhempainyhdistyksen tavoitteena tukea ja edistää varhaiskasvatuksen ja kodin välistä 

yhteistyötä ja toimia päivähoitolasten hyvinvoinnin takaamiseksi. Varainkeruu on mahdollistanut 

muunmuassa Xylitol-pastillien hankinnan ateriointien yhteyteen sekä tablettien hankinnan 

mediakasvatusta varten. 

Hallituksessa vaikuttavat tällä hetkellä Suvi Lähteenmäki (040 7741287, 

suvi.lahteenmaki@hotmail.com), Elina Kutila, Päivi Toivonen, Mari Kujanpää, Katja Kanerva, Mari 

Markula sekä MLL:oa edustava Johanna Kreivilä. Tervetuloa tapahtumiin mukaan vaikuttamaan ja 

avustamaan! Myös isien ideoita kaivataan! 

Oripään varhaiskasvatuksen historiasta kertovan kirjasen voi noutaa veloituksetta kirjastosta. 

13.2.2018 varhaiskasvatuksen laskiaisrieha Kangastuvalla. Vanhempainyhdistys avustaa 

henkilökuntaa ruokailujärjestelyissä. Apukädet ovat tervetulleita! 

15.2.2018 klo 17 Kevätkokous kirjastossa. Ilmoita lastenhoitotarpeesta 13.2. mennessä! 

 

MLL:N ORIPÄÄN PAIKALLISYHDISTYKSEN, KUNNAN KULTTUURITOIMEN SEKÄ 

VARHAISKASVATUKSEN VANHEMPAINYDISTYKSEN JÄRJESTÄMÄT  

KEVÄTPÖRINÄT 

21.3.2018 klo 9-11 Liikuntahallilla 

- kasvomaalausta 

- ongintaa 

- nukketeatteri 

- temppurata 

- tipuja 

 

http://www.oripaa.fi/
http://www.oripaa.fi/
mailto:suvi.lahteenmaki@hotmail.com


MLL ORIPÄÄN PAIKALLISYHDISTYS 

 

 

Perhekahvila Nosella klo 10-13  

9.2. palvelutalolla laululeikkejä klo 9.15. alkaen 

9.3. lasten parturi 

13.4. peuhukerta liikuntahallilla 

 

11.5. Piknik ja ulkoilua. 

Perhekahvila on kaikille avoin. Kunta tarjoaa keittolounaan ja MLL kahvin.  

Yhteistyössä Oripään kunnan kanssa 

Vauvatapaaminen tulossa vuonna 2017 syntyneille vauvoille.  

Yhteistyössä kunnan terveydenhuollon kanssa. 

Hiihtolomalla liikuntahallilla temppurata. Yhteistyössä varhaiskasvatuksen 

vanhempainyhdistyksen ja Oripään kunnan kanssa. 

Kevätpörinät 21.3. klo 9-11 liikuntahallilla. Yhteistyössä varhaiskasvatuksen 

vanhempainyhdistyksen kanssa. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu 25€. Paikalliset, jäsenetuja voi kysellä: Shell Oripää, Sportia Loimaa, 

Parturi-Kampaamo Annukka sekä Säkylän mökin vuokrahinnoista. 
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Kevään 2018 kurssitarjontaa Oripäässä ja lähellä 
Ilmoittautumiset https://www.opistopalvelut.fi/auranlaakso/ tai puhelimitse opiston 
toimistoon. 
 
Myös syksyllä alkaneille kursseille voi kysellä paikkoja. 
 
110522 Lavatanssikurssi - kevät  
Su klo 15.00-16.30, 28.1.2018–25.2.2018, Kurssimaksu 15,00 €  
Oripään koulu/liikuntasali. Miia Lehtonen. 
Tanssi on erinomainen tapa liikkua ja nauttia musiikista. Kurssilla harjoitellaan foksin ja fuskun 
perusaskeleita, vientiä ja seuraamista. Tanssia aiemmin harrastanutkin saa uusia ideoita ja 
varmuutta tanssimiseensa. Voit ilmoittautua yksin tai parin kanssa. Tunneilla on jatkuva 
parinvaihto, johon opettaja toivoo kaikkien osallistuvan.  
 
340103 Simppeliä ATK:ta senioreille, jatkokurssi  
To klo 17.00-19.15, 1.2.2018–5.4.2018, Kurssimaksu 20,00 € 
Oripään koulu/luokka 5. Mika Rantala.   
Kurssi on tarkoitettu ensisijassa varttuneemmalle väelle, joka haluaa kiireettömään yksilölliseen 
tahtiin opetella käyttämään tietokonetta. Etusijalla ovat syksyn kurssilaiset. Opetus tapahtuu 
käytännön läheisesti ja vaikeaa tietokoneslangia välttäen. Tunneilla perehdytään mm. Windowsin 
käyttöön ja Internetin palveluiden hyödyntämiseen, kurssilaisten toiveet huomioiden. Kurssi sopii 
niin vasta-alkajille kuin hieman tietotekniikkaa jo hallitsevillekin. Voit ottaa mukaan omaan 
tietokoneen tai käyttää opetuspaikan konetta.  
 

110207 Kuunnelmakurssi  
Ti klo 18.00-20.15, 6.2.2018–3.4.2018, Kurssimaksu 42,00 € 
Riihikosken koulu. Reni Vihava.  
Kuunnelma on pelkästä äänestä koostuva taidemuoto, jossa vuoropuhelulla kerrotaan jokin tarina. 
Ihmisäänen lisäksi voidaan käyttää myös äänitehosteita tai musiikkia. Kurssilla tutustutaan 
kuunnelman tekemisen eri vaiheisiin, ohjaamisesta valmiiseen tallenteeseen. Opitaan mm. eri 
tapoja ottaa ääntä talteen eri laitteilla sekä äänitystä ja editointia. Osallistua voit sekä näyttelijänä 
että muuten aihepiiristä kiinnostuneena.  
 
130112 Oripään sotaista historiaa  
Ti klo 17.30-19.00, 13.2.2018–6.3.2018 
Oripään koulu. Sami Männistö, FM  
Luentosarja: 13.2. Oripään kankaan tapahtumat 1918; 27.2. Viljo Syrjämän sota ja 6.3. Vuosien 
1939-1945 kaatuneet oripääläiset. Vapaa pääsy! Ei ennakkoilm.  
 

 
 
 

https://www.opistopalvelut.fi/auranlaakso/


Muita luentoja opiston toimialueella. Lisätietoja opiston ilmoittautumissivulta. 
 

Kyrössä: 

830216 Kuka minä olen? Perimän ja ympäristön merkitys käyttäytymiseen ja temperamenttiin, 

prof. Liisa Keltikangas-Järvinen 

130110 Suomalaista kahvikulttuuria –luento, sukututkija Juha Vuorela 

130111 Suomen historiaa valokuvin ja sanoin, prof, VTT Timo Soikkanen  

830217 Aivoterveys ja muistisairauksien ehkäisy, FT Satu Jyväkorpi  

110316 Rappiotaide - saksalainen expressionismi ensimmäisen maailmansodan ja 

kansallissosialismin puristuksessa, lauluntekijä, sanoittaja Vexi Salmi 

830218 Äkilliset aivoverenkiertohäiriöt (TIA), ylilääk. Sari Avikainen 

130115 Sotia edeltävän ajan suomalainen Viipuri, KT, rehtori Ilkka Virta ja näyttelijä Tapio Kouki 

830219 Home ja terveys – uusinta tutkimustietoa sisäilmatutkimuksista, prof. Tuula Putus 

130216 Mitkä ovat olleet suomenkielisen kirjallisuuden pysyvät jalanjäljet, kirjailija Juha Hurme 

830220 Geenitestit – hyödyllisiä, haitallisia vai harmittomia?, LT, dosentti Marja Hietala 

410202 Luontoretkiä ja kaupunkien sykettä Kanadassa, luontokuvaaja, HuK Jukka Palm 

830221 Miten maksa jaksaa? Maksasairaudet ja niiden hoito, prof., ylilääkäri Martti Färkkilä  

110524 Ajatuksia ja tunteita tanssista, tanssija, laulaja, koreografi Jorma Uotinen 

130113 Taiteilijakuvia Suomesta, taidehist., FM Mirkka Mattheiszen 

 

Aurassa: 

130114 DNA-perusteinen sukututkimus –luento, sukututkija Juha Vuorela 
 

Tervetuloa opiskelemaan Auranlaakson kansalaisopistoon Pöytyälle, Auraan, Marttilaan ja 

Oripäähän! 
 

HUOM! Ensi lukuvuoden (2018-2019) suunnittelu on käynnissä, otamme vastaan kurssitoiveita. 

Auranlaakson kansalaisopisto, Kehityksentie 2, 21800 Kyrö.  

Opistosihteeri Sari Isomäki puh. 040 6722969, rehtori Ilkka Virta puh. 0400 960748, taide- ja 

taitoaineiden vastaava opettaja Eeva Terävä puh. 0400 960746, suunnittelijaopettaja Heli 

Koivulahti puh. 040 6723159. Sähköpostiosoitteet muotoa etunimi.sukunimi@poytya.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:etunimi.sukunimi@poytya.fi


 

 

 

 

 

Vuoden 2018 tiedotuslehtien materiaalien viimeiset jättöpäivät  

Lehti 2/2018  materiaalit viimeistään 13.4.2018 

Lehti 3/2018  materiaalit viimeistään 10.8.2018 

 

Materiaalin voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen: tiedotuslehti@oripää.fi tai 

tuoda kirjallisena kunnanvirastolle.  

mailto:tiedotuslehti@oripää.fi


LATVAN-MAKKARKOSKEN KYLÄYHDISTYS 

Vuosikokous Kangastuvalla perjantaina 9.3.2018 klo 18.00 

Tervetuloa! 
Hallitus      

Keväällä patikkaretki 

 

 

 

 

ORIPÄÄN RESERVIALIUPSEERIT RY 

 

10.3. osallistumme veteraanikeräyksen tempauspäivään keräämällä keskustassa lippaisiin rahaa 

Oripään veteraanien hyväksi 

6.4. Kevätkokous klo 18.30 Villen laavulla 

Puheenjohtaja Mikko Kulmanen 050 572 4607, mikko.kulmanen@hotmail.fi 

Varapuheenjohtaja Matti Kulmanen 044 263 2007, kulmasmasa@gmail.com 

Sihteeri Suvi Lähteenmäki 0407741287 suvi.lahteenmaki@hotmail.com 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
 

NURKAT SIISTIKSI-TALKOOT  

Okra lähestyy, ja on hyvä aika katsoa kuntaa ohikulkevan Okra-vieraan silmin. Voit miettiä jo 

valmiiksi, mitkä paikat lähiympäristössäsi kaipaavat siimaleikkuria tai roskien keräämistä.  

Kesäkuussa kaikki halukkaat pääsevät siistimään Oripäätä talkoilla. Palkaksi saadaan entistä 

siistimpi ja viihtyisämpi ympäristö sekä makoisat talkootarjoilut! Tarkempia tietoja on luvassa 

seuraavassa tiedotuslehdessä.  

 

  

mailto:mikko.kulmanen@hotmail.fi
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ORIPÄÄN VPK 
 

Etsimme jatkuvasti uusia jäseniä liittymään mukaan hälytysosastoomme. Hälytysosaston 
harjoituksiin voi osallistua jo 16 vuotta täyttänyt henkilö, mutta myös vanhemmat ihmiset ovat 
tervetulleita. Toimintamme on mukavaa ja haastavaa, mutta hälytystehtävät suoritetaan 
asiaankuuluvalla asenteella.  
Mitään aikaisempaa kokemusta alalta ei vaadita sillä perehdytämme ja koulutamme jokaisen 
uuden jäsenen. Koulutusta on harjoituksissa paloasemalla sekä erikseen ilmoitettavat kurssit 
(sammutustyökurssi, savusukelluskurssi, pelastustyökurssi, palokuntien ensiapukurssi, 
öljyvahingon torjuntakurssi, pintapelastuskurssi, vaarallisten aineiden kurssi, ensivastekurssi ja 
yksikönjohtaja kurssi).  
VPK toiminnassa oppii monia hyödyllisiä kädentaitoja ja ensiaputaitoja. Näitä jokainen työnantaja 
osaa arvostaa. Hyvästä harrastuksesta voi tulla myös joillekin ammatti, mikäli lähtee opiskelemaan 
alaa joko Kuopion pelastusopistoon tai Helsingin pelastuskouluun.  
Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat tulla vapaasti viikkoharjoituksiimme tutustumaan toimintaan. 
Harjoitukset ovat parillisten viikkojen keskiviikkoisin klo 18–20  
 
 
Palokunnan nuoriso-osastoissa järjestetään toimintaa 9–17-vuotiaille lapsille ja nuorille. 
Harjoituksissa opetellaan palomiestaitoja, esimerkiksi ensiapua, alkusammutusta, hälyttämistä ja 
paljon muita hyödyllisiä tietoja ja taitoja. Palokuntanuorten kasvaessa he voivat osallistua 
palokunnan hälytysosaston toimintaan. Monet siirtyvätkin täysikäisyyden saavutettuaan hälytys-
osastoon ja siten myös hälytystoimintaan. Nuoriso-osaston harjoitukset ovat joka tiistai klo 18–20. 
 
 
Palokuntanaiset toimivat apuna pelastustilanteissa ja parantavat kodin ja perheen turvallisuutta 
neuvonnan ja valistuksen keinoin. Perinteistä palokuntanaisten toimintaa on muonitus ja muu 
huoltotoiminta. Hälytysmuonitus on nopeaa ruoka- ja juomahuoltoa tulipaloissa ja 
onnettomuuksissa. Naisosasto kokoontuu kerran kuussa keskiviikkoisin paloasemalle klo 18. 
Seuraava kokoontuminen on 14.2.2018 klo 18. 
 
 
Lisätietoja:
Hälytysosasto  
Kalle Tamminen 
0505271786 

Nuoriso-osasto 
Toni Lehto 
0408248792 

Nais-osasto  
Emma Lehto 
0400280046

  



  



ELÄKELIITON ORIPÄÄN YHDISTYS RY 

 

KERHO kokoontuu parittomilla viikoilla keskiviikkoisin 

Palvelutalon Päiväkeskuksessa klo 13 

 

BOCCIAa pelataan parillisilla viikoilla keskiviikkoisin  

Liikuntahallilla klo 14.30-16.30 

 

KÄVELYLENKKI  maanantaisin klo 10. Kokoonnutaan Kivimakasiinille. 

 

VIERAILUT Palvelutalolla pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä maanantaina 5.2., 5.3., ti 3.4., 

7.5., 4.6. 

 

RETKIÄ ja MATKOJA: 

la 3.2 Uudenkaupungin teatterissa” HOUSUT POIS” 

su 4.3 Piirin kirkkopyhä Kanta-Loimaan kirkossa ja päiväjuhla Hirvihovissa 

ma 9.4 OLKILUOTO ja VUOJOEN KARTANO 

pe 13.4 Raumalla ”Rakastunut Ryti” 

ti 12.6 SOKKOMATKA 

ke 25.7 Pyynikillä ”EHTOOLEHDON SANKARIT” 

LOIMIKOTI ajankohta vielä avoin 

 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset Raili Kantola p. 040-5211022 

Lisätietoja myös Aila Nieminen p. 050-3824927 

 

11.8.2017 haastekävelyn Tunnissa maapallon ympäri tulos oli hyvä lähes loistava.  

Yhdistyksemme oli kakkonen V-S:n piirissä ja valtakunnallisesti.  

Syyskokouksessa arvottiin osallistuneiden kesken 4 palkintoa.  

Viikon loman Lehmirannassa voitti Sointu Suonpää.  

Reppu: Fanni Nieminen, salaattilinko: Marjatta Ylitalo, urheilukassi: Leevi Tamminen.  

KIITOS KAIKILLE OSALLISTUNEILLE! 

 

Adresseja ja kortteja myynnissä Raili Kantola ja Sointu Suonpää p.050-4908336 

  



KEIHÄSKOSKEN MARTAT 

 
Mahtavaa vuotta 2018 kaikille tasapuolisesti. Kevättä ja valoa kohti mennään. Martatkin menossa 

mukana ja siihen menoon voit myös Sinä vaikuttaa. Vuosikokouksemme on sunnuntaina 11.2. klo 

18.00 Paimenenmäessä, Tourulantie 466, Yläne. Täällä voit vaikuttaa. Tule mukaan päättämään 

vuoden tapahtumista. Tervetuloa kokoukseen. Kahvia tarjolla.  

Martoillehan arki on sydämen asia. Muuttuvassa ja kiireisessä maailmassa omien arkivalintojen 

merkitys kasvaa. Martat haluavat korostaa arjen ihanuutta, arjen taitoja sekä kestävää 

elämäntapaa. Haastakaamme siis itsemme pohtimaan omia kulutusvalintojamme.  

Olet tervetullut tapahtumiimme mukaan, oletpa jäsen tai et. Nyt on hyvä aika liittyä 

jäseneksemme. Jäsenenä hyödyt monella tapaa. Myös monesta paikallisesta liikkeestä saat 

jäsenetua näyttämällä jäsenkorttiasi. Katso lisää nettisivuiltamme! Seuraa ilmoitteluamme 

paikallislehdissä, nettisivuillamme ja Facebookissa.  

 

Martoilla vuokrattavana torikatos sekä päivitetty astiasto 100 hengelle.  

Kysy lisää Sari Lehtinen p. 050 5927828. 

 

Lue lisää www.keihaskoskenmartat.com tai käy tykkäämässä meistä Facebookissa. 

 

MISSÄ MARTTA, SIELLÄ TAPAHTUU!!! 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

MYLLYKYLÄN KYLÄYHDISTYS 

 

Sauna lämpiää torstaisin klo 18–21, saunamaksu 3 €,  

sisältää korppukahvit.  

 

Lähteentupaa vuokrataan 60 €/vrk.  

Huom! Uuden varustelun ansiosta tupa toimii mainiosti myös kokoustilana. 

Varaukset vain puhelimitse puh. 040 350 3316.  

HUOM! MUUTTUNUT PUHELINNUMERO!! 

 

Tervetuloa!  

Puheenjohtaja Mari Saarelainen 050 588 5557 

Sihteeri Maisa Kulmanen 050 356 7437 

myllykylan.kylayhdistys@gmail.com 

  

http://www.keihaskoskenmartat.com/


ORIPÄÄN VESAN TALVIKAUDEN TOIMINTAA 

 
12.2.  Vauhdittomien hyppyjen kilpailut liikuntahallilla klo 17 

17.2.  Voimanostokilpailut kuntosalilla klo 15 

26.2.  Yleisurheilun hallikilpailut liikuntahallilla klo 17 

19.3.  Yleisurheilun hallikilpailut liikuntahallilla klo 17 

16.4.  Maantiejuoksukilpailut Oripään koululla klo 18 

21.4.  Voimanostokilpailut kuntosalilla klo 15 

24.4.  Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

3.5.    Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

 

Varsinais-Suomen piirin yleisurheiluhallimestaruuskilpailuja 

 

28.1.               Halliviestit Turku 

3.-4.2.             M/N ja P/T15 pm-hallit Turku 

10.-11.2.        M/N17-19 pm-hallit Turku 

25.2.               P/T9-13 pm-halliottelut Turku 

3.-4.3.             P/T9-13 pm-hallit Turku 

 

Säännöllinen toiminta 

Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla maanantaisin klo 17 ja perjantaisin klo 20 

Painonnostoharjoitukset kuntosalilla perjantaisin klo 18 

Yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä toukokuun alusta lähtien tiistaisin ja torstaisin sekä 

sunnuntaisin klo 18.30 

 

www.oripaanvesa.profiili.fi 

     
 

 

 

ORIPÄÄN URHEILIJAT 
 

Salibandy, kotiturnaukset liikuntahallilla:  

3.2.2018 Miehet, OU pelaa klo 10:00 vs KIK ja klo 17:00 vs PIF 

4.3.2018 C2 juniorit, OU pelaa klo 10:00 vs PöU ja klo 16:00 vs TPS  

 

 

 

 



HUOMIO YHDISTYKSET JA JÄRJESTÖT! 

 

Tapahtumakalenteri 

Oletko jo tutustunut Oripään tapahtumakalenteriin? Voit etsiä Oripään tulevia tapahtumia ja 

ilmoittaa yhdistyksesi tapahtumista osoitteessa: http://oripaantapahtumat.fi/ 

 

Mikäli järjestönne tai yhteisönne haluaa tapahtumakalenterin käyttäjäksi, tilaa tunnukset ja ohjeet 

osoitteesta kirjasto@oripaa.fi. 

 

Tapahtumakalenterin lähipäivien tapahtumat näkyvät myös oripaa.fi etusivulla 
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